 План по содержанию и текущему ремонту многоквартирных жилых домов на 2012года пос. Приводино от 29 декабря 2011года.

	п\н
	Наименование (адрес)
	Год постройки жил

.дома
	Год кап. ремонта жил.

дома
	Общая жилая S дома м2
	S кровли жилого дома м2
	Наименование работ
	Объем
	основание
	Дата исполнения
	примечание

	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Пос. Приводино ул. Молодежная дом. № 4
	1975
	2002
	507,4
	554,8
	1) Ремонт кровли.

2) Ремонт вытяжных  

    труб

3) Замена эл.

    оборудования

- выключатели

- светильник
	166,4 м2

3,6м2

6шт.

4шт.
	
	Акт тех. Состояния от 24.08.2011г.
	Июнь

Май

май


	

	2
	Пос. Приводино ул. Мира

 дом. № 4
	1983
	-
	43550,0
	1812,0м2
	1) Ремонт кровли 7%

2) замена отдельных участков инженерных сетей в подвале дома
	126,8 м2

10м.п.
	
	- Акт тех. Состояния от 14.09.2011г- Акт осмотра от 19.12.2011г.
	июль

август- сентябрь
	


Мастер по жилфонду Руднева О.Н. ________________________

	
	
	
	
	_________З.А.Низовцева
	

	
	
	
	
	"__"____________2012год
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Расшифровка по содержанию и текущему ремонту жилья 

	Площадь  4316,6 м2
	
	по ул.Мира 4 за 2011год
	
	
	

	 
	сентябрь 
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	итого
	 
	

	Фонд зарплаты
	4531,82
	6089,299
	5760,467
	4869,562
	21251,14
	 
	

	ЕСН
	1596,42
	2073,11
	1970,08
	1665,39
	7305,00
	 
	

	общехозяйственные 
	2100,43
	2513,57
	2973,77
	2647,11
	10234,89
	 
	

	Услуги базы
	1394,08
	1393,95
	1323,86
	1250,19
	5362,09
	 
	

	Электроэнергия
	3032,97
	3790,43
	3333,45
	4156,64
	14313,49
	 
	

	Автотранспорт
	2875,58
	636,03
	2005,59
	1350,18
	6867,37
	 
	

	материалы
	0,00
	159,90
	1449,36
	120,00
	1729,26
	 
	

	Госпошлина
	 
	501,42
	 
	 
	501,42
	 
	

	Обучение
	 
	342,29
	 
	 
	342,29
	 
	

	Вывоз мусора от населения
	26457,4
	23073,63
	23066,45
	31026,46
	103623,94
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	0,00
	 
	

	итого затрат
	41988,69
	40573,64
	41883,03
	47085,53
	171530,90
	 
	

	начисления по кварплате
	36054,8
	35594,57
	36054,79
	36531,09
	144235,25
	 
	

	оплачено
	31896,26
	30252,16
	33827,3
	45587,16
	141562,88
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	За данный период были произведены работы по учету граждан,выдача копий лицевых счетов,

	счетов-квитанций,ведение технической документации,подготовка жилых зданий к эксплуатации

	в осенне-зимний период, ремонт и промывка, регулировка  и испытание систем центрального,выполнение заявок от жильцов. 

	отопления,очистка дворовой территории, сбор и вывоз твердых бытовых отходов.
	

	Изготовление решеток для закрытия подвальных продухов, сантехнические работы
	

	17.10.2011 Обход ЖФ на предмет протечки.
	
	
	
	
	

	21.10.2011 Обход ЖФ на предмет составления 
	
	
	
	

	смет по ремонту кровель(замер оъектов).
	
	
	
	
	


